
 
 

COMUNE DI VIVARO ROMANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 
 

 ORIGINALE  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Atto indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale per l’adozione di forme alternative 
utili alla dismissione del mezzo comunale Suzuki 

 
Numero  43  del  04.07.2017 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno quattro, del mese di luglio, alle ore 12.00, presso questa Sede 
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 
proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 
Dei  Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 
SFORZA  BEATRICE SINDACO P 
PROIETTI  SALVATORE ASSESSORE P 
MEZZAROMA FRANCESCO ASSESSORE P 
 
ne risultano presenti n. 02 e assenti n. 01.    
Assume la presidenza la Dott.ssa Sforza Beatrice in qualità di Sindaco assistito dal Segretario 
Filippo Dott. Carusi. 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 
oggetto. 
Ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 sulla proposta di deliberazione i sottoscritti 
esprimono il parere: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che nel deposito comunale è parcheggiato il veicolo marca Suzuki Samurai 1.0 targato 
RM24189Z, inutilizzato da circa 5 anni; 
 
Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 50 del 17/10/2016 avente per oggetto: “Atto di 
indirizzo politico al tecnico per rendere nota l’intenzione dell’amministrazione comunale di 
dismettere il mezzo Suzuki di proprietà del Comune”; 
 
Preso atto della Relazione Tecnica di cui al prot. n.978/2017, dalla quale si rileva lo stato di 
conservazione del mezzo ed i necessari interenti di ripristino delle normali condizioni di 
funzionalità e sicurezza; 
 
Visto l’Avviso pubblico approvato e pubblicato con determina dell’ufficio Tecnico n. 16 del 
5.6.2017; 
 
Considerato che alla procedura ad evidenza pubblica di cui sopra non è stata presentata alcuna 
offerta; 
 
Ritenuto utile perseguire forme alternative per conseguire la dismissione del mezzo comunale 
Suzuki Samurai 1.0 targato RM24189Z ovvero in alternativa di procedere alla relativa 
rottamazione, considerati gli interventi di ripristino necessari; 
 
 
VISTI: 
il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
il vigente Regolamento di Contabilità 
lo Statuto dell’Ente; 
 
 
Con voti unanimi 
 

 

DELIBERA 

 
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati; 
 

1. di dare indirizzo al tecnico comunale di adottare formalità alternative per la dismissione del 
mezzo Suzuki Samurai 1.0 targato RM24189Z; 

2.  di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, 
c.4, del D.lgs. n.267/2000.  

 

 



 
 
Delibera n. 43  del 04.07.2017 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                 
   F.to Il Sindaco                              F.to     Il Segretario Comunale 
     Dott.ssa Beatrice SFORZA                                                              Dott.Filippo Carusi 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione, è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio  al sito istituzionale del Comune di Vivaro Romano 
www.comunevivaroromano.it di questo Comune dal giorno 06.07.2017 e che contro la stessa non è 
stato presentato alcun reclamo. 
 
 
Vivaro Romano, lì 06.07.2017 
 
                     F.to     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                     Dott.Filippo Carusi 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO ESECUTIVITA’ 
 
Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 
 
 
Vivaro Romano, lì 04.07.2017 
 
                        F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                      Dott.Filippo Carusi 
  
 

 
 


